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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.IL.W.Z.
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamowiefi publicznych, z uwagi na wniesione
do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/02/2016 pn. ,Dostawa materialéw szewnych, nici
chirurgicznych”, ponizej Zamawiajacy przedklada tresé pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 6,4mm przy zachowaniu

pozostatych parametréw?

Odpowiedz 1

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Pakiet 2, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 10mm?

Odpowiedz 2

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3
Pakiet 2, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igle 3/8c okragta lub 3/8c przypstrzong?

Odpowiedz 3

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 2, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw o dtugosci  60cm?

Odpowiedz 4

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5
Pakiet 2, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow o dlugosci 75¢cm?

Odpowiedz 5

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6
Pakiet S, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 36mm?

Odpowiedz 6

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7
Pakiet 5, pozycja 10-17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw o dhugosci 70cm?

Odpowiedz 7

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 8
Pakiet S, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 2x16mm?

Odpowiedz 8

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 9
Pakiet 7, pozycja 4, 9 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw o dugosci 75cm?

Odpowiedz 9

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 10
Pakiet 7, pozycja 10 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly pojedynczej 1 x 60mm z nitka o dtugosci

75cm z podwojeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz 10

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 11
Pakiet 7, pozycja 15, 19, 20 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 24mm?

Odpowiedz 11

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12
Pakiet 7, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 26mm?

Odpowiedz 12

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 13
Pakiet 7, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o krzywiznie 3/8 kota?

Odpowiedz 13

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14
Pakiet 7, pozycja 24 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 6,2mm?

Odpowiedz 14
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 15
Pakiet 8, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dhugosci 75cm?

Odpowiedz 15
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 16

Pakiet 8, 10 — Czy Zamawiajacy oczekuje aby na kazdej pojedynczej saszetce znajdowat si¢ kod kreskowy?
Odpowiedz 16

Zamawiajacy wymaga aby na kazdej pojedynczej saszetce znajdowal si¢  kod  kreskowy.
Zmawiajacy informuje, Ze dokonat modyfikacji zapiséw w pakiecie nr 8 i nr 10.

Do wiadomosci:

- Wykonawcy,

- sirona internctowa Zamawiajaccgo,
-a/a
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Matgorzata Lesniak



